

Driz W NUMERZIE: Homo sapiens... Czy tylko „Szlaki” mają monopol na humor?...

SZTANDAR MŁODYCH ORGAN ZARZĄDZ GŁÓWNEGO ZMP

Warszawa, czwartek 16 grudnia 1954 r. Nr 298 (1437) B Cena 20 gr

Wszechstronnie pomagać radom narodowym

— oto zadanie działaczy i komitetów Frontu Narodowego

Plenarne posiedzenie Ogólnopolskiego Komitetu Frontu Narodowego

14 bm. odbyło się w Warszawie plenarne posiedzenie Ogólnopolskiego Komitetu Frontu Narodowego... Referat, omawiający wyniki wyborów do rad narodowych i dalsze zadania komitetów Frontu Narodowego...

W sali Kolumnowej Rady Państwa zebrał się członkowie Ogólnopolskiego Komitetu Frontu Narodowego, robotnicy, chłopcy, rzemieślnicy i naukowcy... W woj. krakowskim np. 120 tys. młodzieży wzięło udział w pracach komitetów Frontu Narodowego...



Uczestnicy obrad (od prawej): Teresa Głoz — agronom rejonowy z Brzezina; Stanisław Kowalczyk — poseł na Sejm PRL; Feliks Litwiniuk — ksiądz z Radomska i Jan Gibus — kierownik Szkoły Podstawowej w Wiskitnie.

Uchwała OKFN o poparciu postanowień Konferencji Moskiewskiej w sprawie pokoju i bezpieczeństwa w Europie

Naród polski szczególnie ciężko doświadczony w czasie II wojny światowej, z całą mocą protestuje przeciw zagrożeń pokojowi i bezpieczeństwu narodów europejskich... Konferencja Moskiewska wykazała, że istnieje realna możliwość porozumienia się wszystkich państw, niezależnie od różnic ustrojowych...

Miliony mieszkańców naszych miast i wsi na licznych masowych zebraniach w pełni poparły uchwały Konferencji Moskiewskiej, potwierdzając bezsporną prawdę, że pokojowa polityka Partii i Rządu stanowi wyraz woli całego narodu... Na każdym miejscu i na każdym posterunku doskonałe będziemy naszą pracą, podnosząc jej jakość i wyniki, pamiętając, że wzrost sił gospodarczych i kulturalnych naszego kraju jest wkładem w dzieło zabezpieczenia światowego pokoju.

Zakończenie obrad VII sesji Rady Generalnej ŚFZZ

Uczestnicy sesji jednomyślnie przyjęli Kartę Praw Związkowych Ludzi Pracy

Dnia 14 bm. w godzinach wieczornych VII sesja Rady Generalnej ŚFZZ zakończyła swe 6-dniowe obrady... Wśród gorących owacji, wśród okrzyków na cześć jedności związkowców całego świata, uczestnicy sesji jednomyślnie przyjęli Kartę Praw Związkowych Ludzi Pracy...

Rada Generalna ŚFZZ uchwaliła również rezolucję ogólną, w której wzywa organizacje związkowe wszystkich krajów do wzmocnienia walki przeciwko układowi paryskiemu, przeciwko remilitaryzacji Niemiec zachodnich, do podejmowania szeroko-

TELEGRAM form containing sender and recipient information, a grid of numbers, and a message starting with 'DOWIEDZIELISZY SIĘ ŻE W DNIU 9.XII.BR.WYKONAŁIŚCIE SWOJE DELEGOWANE ZOBOWIĄZANIE REALIZUJĄC ZADANIA PWO...

Przeciw wojnie, za bezpieczeństwem zbiorowym

System bezpieczeństwa — jedyną uczciwą drogą do zapewnienia pokoju

Przeżyłem dwie wojny, dwa obalenia rodzinnego miasta oraz powstanie warszawskie... Jestem głęboko przekonany, że wszelkie spory można załatwiać wyłącznie przez wzajemne porozumienie, bez użycia siły...



Podarunek gwiazdkowy, jaki Mendes-France chciałby ofiarować Adenauerowi. Rya Miteberg („Humanité“)

Naszą zdecydowaną postawą obronimy pokój

Proszę młodzieży przyjaciele! Narod nasz, a wraz z nim i młodzież polska, z radością powitał deklarację moskiewską w sprawie bezpieczeństwa zbiorowego... Nie chcemy, by w popiół i zgłuszenia obróciła się nasza piękna Warszawa, by ogień ogarnął piękne paryskie dzielnice.

Miedzynarodowe Spotkanie Młodzieży Wiedejskiej

W nędzy i ciemności żyją chłopcy w krajach kapitalistycznych

Miedzynarodowe spotkanie Młodzieży Wiedejskiej w Wiedniu... Po delegacie Pakistanu, który mówił o tragicznej sytuacji młodzieży swego kraju, przemawiał delegat z Brazylii... W dniu wczorajszym zakończyły swoje obfady poszczególne komisje. Oto niektóre przykłady z dyskusji w komisji dziewcząt...





